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Starka indikationer om möjlig regeländring för 
254nm UVC-desinfektion

Intellego Technologies AB (publ) (”Intellego” eller ”Bolaget”) informerar om att bolaget fått 
starka indikationer om att en förändring i standarden/regelverket för 254nm UVC-desinfektion 
kan komma att ske före årets slut. Ändringen skulle innebära att vissa sjukhus som idag 
använder UVC-desinfektion, måste använda tekniken i kombination med UVC-dosimetrar. Idag 
är användandet av dosimetrar valfritt.

– Vi har fått starka indikationer på att regeländringen kommer i slutet av detta år eller senast under 
första kvartalet 2023, säger Claes Lindahl, vd på Intellego.

Utifrån de volymindikationer som Intellego fått från slutanvändarna, det vill säga sjukhusen, 
kommer en sådan regeländring sannolikt att påverka försäljningsvolymerna av Intellegos 
dosimetrar väsentligt positivt. Ett exempel på volymindikationen som Bolaget fått av en relativt ny 
kund är att kunden gör ca 9 miljoner 254nm UVC-cykler varje år. Om samma aktör använder två 
dosimetrar från Intellego vid varje desinfektion skulle det innebära intäkter till Intellego om ca 180 
MSEK/år, endast från detta företag och på en specifik marknad.

Det skulle dock ta flera år för dessa volymer att realiserad, upptrappning i volymer tar tid. Intellego 
bedömer att det finns ett hundratal bolag globalt som kan behöva liknande volymer, idag är cirka 
20 av dessa bolag redan kunder eller i pågående förhandlingar med Intellego.

– Av erfarenhet vet vi att dessa nya standarder/regler sprids till hela marknaden, både statligt och 
privat, även om det kan ta ett tag. Spridningen sker också globalt geografiskt. Jag är väldigt stolt 
över det fina arbetet som vårt team gjort med opinionsbildare i ämnet vilket är grunden till dessa 
förändringar och något vi arbetat med sedan 2019, säger Claes Lindahl, vd på Intellego.
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Erik Penser Bank AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Intellego på Twitter: https://twitter.com/IntellegoT
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